[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене решения Совета Междуреченского сельского поселения № 30 от 09.08.2016 г. «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2020 года.

В целях приведения нормативных правовых актов Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Междуреченского сельского поселения № 30 от 09.08.2016 г. «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                             А.В.Молодцева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                               М.Н.Соколов
с. Заречный

13.02.2020 г.

№ 8